PAGE
1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 12 декабря 2024 года № 23
с. Верхнесмородино
О приостановлении действия пункта 2.4. раздела 2. решения Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области от 20.11.2019 года № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 29.10.2024 № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году»  Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области Р Е Ш И Л О:

1. Приостановить до 1 января 2025 года действие пункта 2.4. раздела 2. решения Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области от 20.11.2019 № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.2024 года.
Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района                                                       И.П.Дородных
ПредседательСобрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

 Поныровского района                                                      В.Н.Кучерявенко
12 декабря 2024 года